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                                                Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) Tarafından KEP hizmeti vermek üzere lisanslandırılan ilk özel kuruluştur. Kuruluşumuzdan beri sürdürmekte olduğumuz Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) ve e-İmza hizmetlerinin yanı sıra özgün bilişim ürünlerimiz ve iş ortaklarımızın çözümleri ile tüm kurum ve kuruluşlarına güvenilir, sürdürülebilir ve üstün kalitede hizmet sunmaktayız.
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                                                TNB Teknoloji; teknolojik gelişmeleri takip ederek; müşterilerine gelişen teknoloji ile yenilikçi çözümler sunar. Satış süreçleri sona erdiğinde de kesintisiz teknik destek sağlayarak sunulan ürünlerin arkasında durur.
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                                            Destek
                                            

                                            
                                                Bilgisayarınıza uygun sürücüleri yükleme adımlarına TNB Teknoloji Destek sayfasından ulaşabilirsiniz. Dosya türüne göre e-İmza oluşturma ve güncelleme aşamaları hakkında yardımcı linkler Destek sayfamızda mevcuttur.
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                                                Sertifika, evraklar, KEP uygulama esasları ve KEP ile ilgili her türlü bilgiyi TNB Teknoloji Bilgi Bankasında bulabilirsiniz.
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                                                Gün geçtikçe genişleyen hizmet alanımızda yol arkadaşlarımız olan bayi bilgilerimize bu sayfadan ulaşabilir, bayilik başvurusunda bulunabilirsiniz.
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                                                TNB Teknoloji ailesinin bir parçası olmak için işe alım süreci bilgilerimizi okuyabilir ve insan kaynakları formumuzu doldurabilirsiniz.
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